[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2018                                                                                                     № 7/36
Ставрово

О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово от 29.02.2012г. № 102/743 «Об утверждении корректировки генерального плана с разработкой схемы функционального зонирования территории поселка Ставрово Собинского района Владимирской области»

   Рассмотрев представленный главой администрации поселка Ставрово проект «Внесение изменений в генеральный план с разработкой схемы функционального зонирования территории поселка Ставрово Собинского района Владимирской области», разработанный обществом с ограниченной ответственностью «Научно-проектная организация «Южный градостроительный центр», учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний  от 27.06.2018г., руководствуясь статьями 23, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово Собинского района р е ш и л :
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово от 29.02.2012г. №102/743 «Об утверждении корректировки генерального плана с разработкой схемы функционального зонирования территории поселка Ставрово Собинского района Владимирской области» следующие изменения:
1.1. в текстовой части:

1.1.1. том 1. Положение о территориальном планировании изложить в редакции согласно приложению № 1;

1.1.2. дополнить материалами по обоснованию «Том 3. Пояснительная записка» согласно приложения № 2.

1.2. в графических материалах:
1.2.1.исключить карту «Генеральный план (основной чертеж)»;

1.2.2. исключить карту «Схема зонирования территории»;

1.2.3. дополнить картой «Карта функциональных зон. Карта границ населенных пунктов, входящих в состав МО поселок Ставрово» согласно приложению №3;

1.2.4. дополнить картой «Карта планируемого размещения объектов местного значения МО поселок Ставрово» согласно приложению № 4;

1.2.5. дополнить картой «Карта планируемого размещения объектов федерального, регионального и местного значения муниципального района» согласно приложению № 5;

1.2.6. дополнить картой «Карта зон с особыми условиями использования территории» согласно приложению № 6.

2. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                              П.А. Павлов